
COMBO PIZZA 22.95
Spaghetti italien ou Salade César ou du chef ou petite poutine B.B.Q. ou italienne

6060ee
AnniversaireAnniversaire

2 ASSIETTES AU CHOIX 3195

» SOUVLAKI AU PORC (1 BÂTON)
» SOUS-MARIN 10”
» POUTINE (BBQ, FROMAGE EN GRAIN OU GRATINÉE)

POUTINE ITALIENNE +2$ EXTRA

» LASAGNE
» SPAGHETTI
» RIGATONI
» CREVETTES PANÉES (8)
» HAMBURGER STEAK

+ TX.

SPÉCIAL FAMILIAL #1
8 AILES DE POULET
+ 1 PIZZA LARGE TOUTE GARNIE
+ 12 CROQUETTES (SERVI AVEC FRITES ET CHOUX)
+ 1 GROSSE LASAGNE GRATINÉE
+ 1 POUTINE BBQ + 2L DE PEPSI OU 4 CANETTES

POUTINE ITALIENNE +1$ EXTRA

555565$65$
+ TX.

SpécialSpécial
lundi / mardi / mercredi
Pizza Large 
Toute garnie ou moins
Lirvaison ou pour emporter seulement 2395$

+tx.

Nature 	 12.95	 15.95	 17.95	 20.95	 32.95	 38.95
Sauce, tomate et fromage

Champignons ou Piment verts 	 13.95	 16.95	 20.95	 22.95	 34.95 	 40.95 
Bacon ou Pepperoni	 14.95	 17.95	 21.95	 23.95	 37.95 	 42.95
Sauce, tomate, champignons ou piments verts ou bacon ou pepperoni et fromage

Pepperoni et Bacon 	 15.95	 18.95	 23.95	 25.95	 38.95	 43.95
Sauce tomate, pepperoni, bacon et fromage

Hawaiienne	 15.95	 18.95	 23.95	 25.95	 38.95	 43.95
Sauce tomate, jambon, ananas et fromage

Végétarienne 	 15.95	 18.95	 23.95	 25.95	 38.95	 43.95
Sauce tomate, champignons, piments verts, oignons et fromage

Toute garnie (All dressed) 	 16.95	 19.95	 24.95	 26.95	 40.95	 44.95
Sause tomate, pepperoni, champignons, piments verts et fromage

Viande fumée 	 16.95	 19.95	 24.95	 26.95	 40.95	 44.95
Viande fumée, champignons, piments verts et fromage

Super Végétarienne 	 18.95	 22.95	 27.95	 29.95	 42.95	 46.95
Piments verts, champignons, oignons, olives verts, tomates tranchée et fromage

“Adonis” Spéciale 	 18.95	 22.95	 27.95	 29.95	 42.95	 46.95
Piments verts, champignons, pepperoni, bacon, oignons et fromage

“Roma” Spéciale 	 19.95	 23.95	 26.95	 30.95	 45.95	 49.95
Double pâte, sauce à la viande, pepperoni, champignons, piments verts et fromage

“Tony” spéciale 	 18.95	 22.95	 27.95	 29.95	 40.95	 46.95
Sauce tomate, peperoni, champignons, piments verts, sauce à la viande et fromage

Pizza Carnivore 	 18.95	 22.95	 26.95	 29.95	 40.95	 46.95
Pepperoni, bacon, saucisse italienne, boeuf haché

Fruits de Mer 	 -----------	 23.95	 27.95	 32.95	 -----------	 -----------
Crevettes, pétoncles et crabe

Chicago 	 18.95	 21.95	 26.95	 28.95	 42.95	 45.95
Fromage, champignons, piment vert, saucisse, bacon, jambon, parmesan

Diablo 	 18.95	 21.95	 26.95	 28.95	 42.95	 45.95
Fromage, piment rouge, oignons, saucisse piment banana chaud, huile chili

Con Pollo	 18.95	 21.95	 26.95	 28.95	 42.95	 45.95
Fromage, poulet grillé, piment rouge, olives noires

Pizza Ghetti
Extra 	 4.00 	 6.00 	 7.00 	 8.00 	 9.00 	 10.00
Viande fumée, boeuf haché, saucisse italienne, bacon, pepperoni, jambon, crevettes, fromage, sauce à la viande

Extra 	 3.00	 4.00	 5.00	 6.00	 7.00	 8.00
Piments, champignons, tomate tranchées, olives vertes, sauce, oignon

		  Pan 	 Pan 	 Pan
	 8” 	 10”	  12” 	 14” 	 16” 	 18”TRADITIONNEL OU PAN

SAM. AU JEU.
11 h à 20 h

VENDREDI
11 h à 21 h

EXTRA POUR CERTAINS SECTEURS

DÉBIT : INTERAC
CRÉDIT : VISA, MASTERCARD, AMEX

PizzaPizzaPizza

SPÉCIAL FAMILIAL #2 
8 AILES DE POULET
+ 1 PIZZA LARGE TOUTE GARNIE
+ ASSIETTE 2 CUISSES DE POULET
+1 GROSSE LASAGNE GRATINÉE
+1 POUTINE BBQ + 2L PEPSI OU 4 CANETTES

POUTINE ITALIENNE +1$ EXTRA

656565$65$
+ TX.

54546565
+ TX.

LARGES

42426565
+ TX.

MÉDIUM2 PIZZAS
TOUTES GARNIES OU MOINS
+ 1 FRITE FAMILIALE
+ 2L DE PEPSI

450 773 8183 450 774 8183
660, Bourdages Nord, Saint-Hyacinthe

WWW.ROMAPIZZERIA.CARoma Pizzeria

Commander en ligne sur notre page FACEBOOK ou NOTRE SITE WEB



Salade au poulet 	 14.95 	 17.95

Salade du chef 	 13.95 	 16.95

Salade grecque 	 15.95 	 19.95

Salade César 	 14.95 	 17.95

Salade César ou du chef avec poulet grillé	 17,95	 19,95

	 Petite 	 GrosseLES SALADES

Sauce à la viande 	 15.95 	 18.95Sauce à la viande 	 15.95 	 18.95

Sauce Bar-B-Q 	 14.95	  16.95Sauce Bar-B-Q 	 14.95	  16.95

Toute garnie 	 18.95 	 21.95Toute garnie 	 18.95 	 21.95

Galvaude 	 16.95 	 20.95Galvaude 	 16.95 	 20.95

Pepperoni 	 16.95 	 20.95Pepperoni 	 16.95 	 20.95

Boulettes de viande 	 16.95 	 20.95Boulettes de viande 	 16.95 	 20.95

Saucisses italiennes 	 16.95 	 20.95Saucisses italiennes 	 16.95 	 20.95

Extra 	 3.00	  5.00Extra 	 3.00	  5.00

Gratiné ou fromage en grainsGratiné ou fromage en grains	   	   Petite 	 GrossePetite 	 Grosse

POUTINES

Filet de sole pané 		  21.95
Crevettes pannées (8) 		  21.95
Brochette crevettes (10) 		  24.95
Crevettes papillon (8) 		  32.95
Filet de sole meunière 		  22.95
Spaghetti fruits de mer 		  23.95

FRUITS DE MER

Servi avec salade de chou, frites, sauce B.B.Q. et pain

Poitrine de poulet 		  19.95

Cruisse de poulet 		  15.95

Spécial 2 cuisses 		  19.95

Croquettes de poulet 	 (6) 14.95 	 (12) 20.95

POULET BBQ
Servies avec salade de chou et frites
8mcx 	 12mcx 	 24mcx 	 32mcx
14.95 	 18.95 	 26.95 	 32.95
Ailes additionnelles : 3.00

AILES DE POULET

Servis avec salade, riz ou frites
Wrap au poulet césar
Wrap au poulet ranch
Wrap doigt de poulet

WRAP

Assiette de pita au porc 	 18.95 	 22.95
Assiette de pita au poulet 	 18.95 	 22.95
Pita au poulet 	 8.00
Pita au porc 	 8.00
Pita gyros	  8.00

SPÉCIALITÉS GRECQUES
	 1 Pita 	 2 Pitas

Sauce brune (4 oz) 	 2.00
Sauce Bar-B-Q (4 oz) 	 2.00
Vinaigrette (4 oz) 	 2.00
Tzaziki (4 oz) 	 3.00
Beurre à l’ail (4 oz) 	 2.00

LES EXTRAS
Patates frites 	 4.00
Patates avec sauce 	 5.00
Rondelles d’oignon	  6.00
Frites familial	 6.00

Baklava � 5.00
Tarte au Pacanes Erable    6.95
Gateau Fromage Nutella    7.95
Gateau Suicide	  8.95

Tarte Flan au Sucre � 6.95
Tarte au Pomme                6.95
Gateau Fromage Carotte et 
Caramel                            7.95

DESSERTS
2 L Pepsi � 6.00
Boissons gazeuses � 3.00
Jus assortis�  4.00

Perrier�  4.00
Eau � 3.00

BOISSONS

	 Petit 	 Gros
Sauce à la viande 	 13.95 	 16.95
Boulettes de viande 	 16.95 	 19.95
Pepperoni fromage 	 16.95 	 19.95
Tout garni 	 17.95 	 21.95
Gratiné 	 15.95	  18.95
Viande fumée 	 16.95 	 19.95
Fettuccini Alfredo 	 18.95 	 21.95
Aliments extra 	 3.00 	 5.00

SPÉCIALITÉS ITALIENNES
Spaghetti • Lasagne • Rigatoni • Fettuccini

Hamburger steak 	 20.95 	 Avec oignons 21.95

Hot Hamburger / chaud 		  19.95

Sandwich Club 		  20.95

Club “Roma” 		  21.95

Sandwich chaud au poulet 		  19.95

Riz au poulet 		  16.95

Hamburger		   7.95

Cheeseburger 		  8.95

Sandwich au poulet 		  7.95

METS RÉGIONAUX

TRIO 2 
SOUS-MARIN 14”
+ PETITE POUTINE
CHOIX FROMAGE EN GRAIN OU GRATINÉECHOIX FROMAGE EN GRAIN OU GRATINÉE
+ LIQUEUR

POUTINE ITALIENNE +1$ EXTRA

2795$ TRIO 7 
LASAGNE GRATINÉE
+ PAIN À L’AILE
+ LIQUEUR

2295$

1995$

TRIO 4
8 AILES
+ FRITE
+ LIQUEUR

1795$

TRIO 8
PIZZA 10”
TOUTE GARNIE OU MOINS
+ FRITE
+ LIQUEUR

2195$

TRIO 5 
HAMBURGER
+ FRITE
+ LIQUEUR

FROMAGE +1$ EXTRA

1595$

1695$TRIO 6
HAMBURGER 
AU POULET
+ FRITE
+ LIQUEUR

Trios RomaTrios RomaTrios Roma
REMPLACEZ VOS FITES AVEC UNE POUTINE BBQ POUR 5.00$ ET POUR POUTINE ITALIENNE POUR 5.00$

1495$TRIO 1
PITA
POULET, PORC OU GYROS
+ FRITE
+ LIQUEUR

TRIO 3
PIZZA BAMBINO 8”
+ FRITE
+ LIQUEUR

151595$95$

TRIO 9 
SOUS-MARIN 10”
+ FRITE
+ LIQUEUR

2095$

TRIO 10 
1 BURGER 
POULET PANÉ
+ FRITE + LIQUEUR

1595$

1. Favori de tous 	 16.95 	 20.95
Steak spencer et pepperoni

2. Hopalong 	 16.95 	 20.95
Steak spencer et piments verts

3. Western 	 16.95 	 20.95
Steak spencer garni de champignons

4. Au steak 	 16.95 	 20.95
Steak spencer et encore du steak

5. Au Poulet 	 16.95 	 20.95
Poulet, champignons et piments verts

6. Spécial “Roma” Fumant et savoureux 	 17.95 	 21.95
Pepperoni, champignons et piments verts

7. Deluxe	  16.95 	 21.95
Steak spencer, jambon

8. Super “Roma” 	 18.95 	 23.95
Steak spencer, pepperoni, champignons, piments verts

9. Viande fumée 	 17.95 	 22.95
Viande fumée, champignons, piments verts

Extra 	 3.00 	 5.00

	 10” 	 14”

SOUS-MARINS
Tous nos sous-marins sont garnis de laitue, tomate, oregano, fromage fondu 
et d’un superbe mélange d’épices “Roma”

Brochette de poulet 	 22.95
Brochette de filet mignon	  34.95
Assiette de souvlaki au porc	 1 bâton 17.95 	 2 bâtons 21.95

LES BROCHETTES
Servies avec riz, patates et salade

PAIN À L’AIL MAISON	 6”	 10”	 12”
Régulier 	 7.95 	 12.95	 14.95
Gratinée 	 10.95 	 16.95	 18.95


